Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа»

                                                                                    ПРИКАЗ № 69 «а»                                                     31.08.2017 г.

              «Об утверждении адаптированной общеобразовательной программы
УП  в МКОУ  «Байрамаульская СОШ»

      На основании протокола № 8 от 28.08.2016 года Педагогического совета школы
в соответствии с ФЗ от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в РФ»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить  адаптированную основную  образовательную  программу начального
общего образования  в соответствии с ФГОС НОО  для обучающихся ОВЗ с
01.09.2017 года в первом классе.

2.Утвердить учебный план  МКОу «Байрамаульская СОШ»для учащихся с ОВЗ .

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам.директора УВР
Мамаеву Д.Х.

                                      Директор школы: _______ Б.Ш.Шихмурзаев